
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN HỒNG NGỰ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:         /KH-UBND 

 

Hồng Ngự, ngày      tháng 01 năm 2021 
 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức thăm hỏi, tặng quà, chúc tết các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất  

kinh doanh tiêu biểu trên địa bàn Huyện nhân dịp tết nguyên đán Tân Sửu 

 

Thực hiện Kế hoạch số 215/KH-UBND ngày 03 tháng 12 năm 2020 của 

Uỷ ban nhân dân Huyện về việc tổ chức các hoạt động mừng Đảng - mừng Xuân 

Tân Sửu năm 2021. 

Ủy ban nhân dân Huyện ban hành Kế hoạch thăm hỏi, tặng quà, chúc tết 

các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh tiêu biểu trên địa bàn Huyện nhân 

dịp tết nguyên đán Tân Sửu, nội dung cụ thể như sau: 

I. Mục đích, yêu cầu 

Nhằm tạo không khí vui tươi, phấn khởi mừng Đảng, mừng Xuân Tân Sửu 

năm 2021; chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.  

Cổ vũ, động viên các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất kinh doanh 

trên địa bàn Huyện ra sức thi đua sản xuất, góp phần phát triển kinh tế - xã hội 

của Huyện nhà. 

Thể hiện sự quan tâm của các cấp ủy Đảng, chính quyền, đoàn thể và toàn 

xã hội đối với thành quả hoạt động của các doanh nghiệp, cơ sở trên địa bàn Huyện 

đóng góp tích cực vào sự phát triển chung của Huyện nhà. 

Việc tổ chức thăm hỏi phải được thực hiện trang trọng, chu đáo, nhưng phải 

tiết kiệm, tránh phô trương. 

II. Nội dung  

1. Tổ chức thăm hỏi, tặng quà tết cho các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở 

sản xuất kinh doanh tiêu biểu trên địa bàn Huyện.  

2. Thời gian thực hiện dự kiến: Từ ngày 01/02/2021 đến 05/02/2021, nhằm 

ngày 20 đến 24 tháng chạp (âm lịch). 

3. Thành phần:  

- Thường trực Uỷ ban nhân dân Huyện: 01 người. 

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng: 01 người. 

- Địa diện lãnh đạo Phòng Tài chính và Kế hoạch: 01 người. 
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- Đại diện lãnh đạo Chi cục Thuế khu vực 3: 01 người. 

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: 01 người. 

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND Huyện: 01 người. 

4. Danh sách các doanh nghiệp được lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Huyện thăm 

và chúc tết.  

4.1. Công ty TNHH Chế biến thuỷ sản Tuấn Cường, xã Phú Thuận B. 

4.2. Công ty TNHH MTV san lấp Đồng Tháp 689. 

4.3. Khu du lịch sinh thái Tiên Định, xã Phú Thuận A. 

4.4. Hợp tác xã rau an toàn Long Thuận. 

4.5. DNTN Bùi Thanh Tú, xã Long Thuận. 

4.6. Hội quán làm vườn và sinh vật cảnh, xã Long Khánh A. 

4.7. Điểm tham quan du lịch vườn nho Ba Tuấn, xã Long Khánh B. 

4.8. DNTN Năm Nê, thị trấn Thường Thới Tiền. 

4.9. DNTN Thuận Giàu, thị trấn Thường Thới Tiền. 

4.10. Hội quán nuôi lươn, xã Thường Phước 1. 

5. Quà tặng: Là các sản phẩm đặc trưng, tiêu biểu của huyện Hồng Ngự. 

6. Kinh phí thực hiện (khái toán): 17.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười bảy 

triệu đồng). Trong đó: 

- Chi phí mua quà: 1.200.000 đồng/phần x 10 phần = 12.000.000 đồng. 

- Chi phí nhiên liệu + khác: 5.000.000 đồng 

Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn xúc tiến thương mại. 

III. Tổ chức thực hiện 

1. Phòng Kinh tế và Hạ tầng 

- Xây dựng lịch trình thăm hỏi, tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu 

năm 2021.  

- Chuẩn bị quà tặng cho Đoàn, phối hợp cùng Văn phòng HĐND và UBND 

Huyện sắp xếp lịch phù hợp để lãnh đạo Huyện cùng tham dự. Đồng thời thông 

báo thời gian, địa điểm cho các doanh nghiệp biết để tiếp Đoàn của Huyện đến 

thăm tặng quà và chúc tết. 

2. Văn phòng HĐND và UBND Huyện: 
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- Thông báo lịch trình đến UBND các xã, thị trấn cùng dự. 

- Cử lãnh đạo đơn vị tham gia cùng Đoàn. 

- Chuẩn bị phương tiện cho Đoàn thăm và chúc tết. 

3. Phòng Tài chính và Kế hoạch, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn, Chi cục thuế Khu vực 3: Cử lãnh đạo đơn vị tham gia cùng Đoàn. 

Yêu cầu các đơn vị được phân công thực hiện tốt Kế hoạch này./. 

 

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
- TT/HU, TT/HĐND Huyện (b/c); 

- CT, các PTC/UBND Huyện; 

- Chi cục Thuế khu vực 3; 

- Kho bạc Nhà nước Hồng Ngự; 

- LĐVP; 

 - Lưu: VT, CV/KT. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Văn Bôn 
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